
Monitor Polski Nr 13 - 163 - Poz. 92, 93 i 94 

3. Na świadectwie promocyjnym ucznia, o którym mo­
wa w § 1 ust. 1, w rubryce "Indywidualny program lub tok 
nauki" należy odpowiednio wymienić przedmioty wraz 
z uzyskanymi ocenami. Informację o ukończeniu szkoły lub 
uzyskaniu promocji w skróconym czasie należy odnotować 
w rubryce "Szczególne osiągnięcia ucznia" . 

§ 14. W regulaminie oceniania, klasyfikowania i promo­
wania uczniów, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 25 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 lipca 1990 r. w spra­
wie regulaminu oceniania, klasyfikowania i promowania 
uczniów (Dz. Urz. MEN Nr 6, poz. 35), skreśla się § 34. 

§ 15. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1992 r. 

Minister Edukacji Narodowej: A. Stelmachowski 

93 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 5 maja 1992 r. 

w sprawie przedłużenia terminów pobrania przez niektórych płatników zaliczek i dokonania rozliczenia 
rocznego podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 
111, z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, 
z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 41, poz. 325, z 1989 r. Nr 
4, poz. 23, Nr 33, poz. 176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442 i Nr 110, 
poz. 475 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 86) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Termin pobrania przez Ministerstwo Spraw Zagra­
nicznych i Ministerstwo Współpracy Gospodarczej z Za­
granicą zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych 
od wypłaconych za styczeń, luty i marzec 1992 r. wyna-

grodzeń osobom skierowanym do pracy za granicą w pla­
cówkach dyplomatycznych i konsularnych przedłuża się do 
30 kwietnia 1992 r. 

§ 2. Termin dokonywania przez Ministerstwo Spraw 
Zagranicznych i Ministerstwo Współpracy Gospodarczej 
z Zagranicą poboru kwot z tytułu rocznego rozliczenia 
podatku dochodowego od osób fizycznych od wynagrodzeń 
osób wymienionych w § 1 przedłuża się do 31 marca roku 
następującego po roku podatkowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: A. Olechowski 

94 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 12 marca 1992 r. 

w sprawie warunków, jakim powinny odpowiadać linie i urządzenia telekomunikacyjne oraz urządzenia do 
przesyłania płynów lub gazów w razie zbliżenia się lub skrzyżowania. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 listopada 
1990 r. o łączności (Dz. U. Nr 86, poz. 504 oraz z 1991 r. Nr 
69, poz. 293 i Nr 105, poz. 451) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Wzajemne skrzyżowanie lub zbliżenie linii teleko­
munikacyjnych z urządzeniami do przesyłania płynów lub 
gazów powinno być tak wykonane, aby nie dopuścić do: 
1) przedostawania się do kanalizacji kablowej i kabli teleko­

munikacyjnych płynów i gazów palnych, wybuchowych, 
trujących i aktywnych chemicznie oraz innych płynów 
powodujących zawilgocenie lub uszkodzenie kabla, 

2) podwyższania się temperatury kabla o więcej niż 5 sto­
pni e, 

3) uszkodzeń mechanicznych kabli przy pracach konser­
wacyjnych i budowlanych na rurociągach. 

§ 2. 1. W razie skrzyżowania linii telekomunikacyjnej 
z urządzeniem do przesyłania płynów lub gazów, najmniejsza 
dopuszczalna odległość pionowa linii telekomunikacyjnej od 
tych urządzeń powinna wynosić dla: 

1) rurociągu wodnego magistralnego 
2) rurociągu wodnego rozdzielczego 
3) obudowy sieci cieplnej 
4) gazociągu - według załącznika nr 1 

do zarządzenia, 
5) rurociągu ropy i produktów naftowych 

- 0,25 m, 
- 0,15 m, 
- 0,5 m, 

- 0,5m. 

2. W razie skrzyżowania linii kablowej z rurociągiem 
podziemnym, kabel powinien być ułożony nad rurociągiem 

w stalowej rurze ochronnej uszczelnionej na końcach. Dłu­
gość rury ochronnej powinna przekraczać o 2 m obrys 
rurociągu z każdej strony. 

3. Dopuszcza się ułożenie kabla pod rurociągiem, jeżeli 
górna powierzchnia rurociągu jest ułożona w ziemi na 
głębokości mniejszej niż 0,5 m. W tym przypadku kabel 
powinien być ułożony również w rurze ochronnej. 

4. Skrzyżowanie linii telekomunikacyjnych z urządze­
niami do przesyłania płynów lub gazów powinno przebiegać 
tak, aby ich osie przecinały się pod kątem nie mniejszym niż 
60 stopni. 

§ 3. W razie zbliżenia linii i urządzeń telekomunikacyj­
nych podziemnych z urządzeniami podziemnymi do przesy­
łania płynów lub gazów, odległości między nimi nie powinny 
być mniejsze niż: 

1) dla rurociągu wodnego magistralnego 

2) dla rurociągu wodnego rozdzielczego 
3) dla rurociągu cieplnego: parowego 

wodnego 

- 1 m, 

- 0,5 m, 

- 2 m, 
- 1 m, 

4) dla ropy lub innych płynów technicznych - 8 m, 
5) dla gazów - według tabeli stanowiącej załącznik nr 

2 do zarządzenia. . 

§ 4. 1. Jeżeli urządzenia podziemne do przesyłania pły­
nów lub gazów usytuowane są w odległościach określonych 


